



ICAR- CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION

(Deemed University)

Panch Marg, Off Yari Road, Versova,
Andheri (West), Mumbai-400061

Tel. No. 022-26361446/7/8, Website :<https://www.cife.edu.in>



एफ.सं.23(1)2025/स्था.

दिनांक 13 मार्च, 2025

कार्यालय नोट

वर्ष 2025 के लिए टाइप I, II, IV और V क्वार्टरों की अनंतिम वरिष्ठता सूची इस संस्थान द्वारा समर्थित आवास नियमों के आईसीएआर कार्यालय आदेश संख्या एफ.सं.21-40/2018-सीडीएन दिनांक 27 जून 2018 के अनुसार तैयार की गई है और इस संस्थान के सीआईएफई वेबपेज पर अपलोड की गई है।

यदि सूचियों में कोई विसंगति/गलतियाँ पाई जाती हैं, तो उन्हें CIFE वेबसाइट पर सूचियों के प्रदर्शित होने के सात दिनों के भीतर कार्यालय को सूचित किया जा सकता है। यदि अपलोड करने के सात दिनों के भीतर शिकायतें/अभ्यावेदन प्राप्त नहीं होते हैं, तो इसे आवंटन 2025 के लिए अंतिम वरिष्ठता सूची के रूप में पुष्टि की जाएगी।

यह निदेशक की स्वीकृति से जारी किया जा रहा है।

पूनम बहल

(पूनम बहल)

वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

संलग्न: टाइप I, II, IV और V क्वार्टरों की अनंतिम वरिष्ठता सूची।



ICAR- CENTRAL INSTITUTE OF FISHERIES EDUCATION

(Deemed University)

Panch Marg, Off Yari Road, Versova,

Andheri (West), Mumbai-400061

Tel. No. 022-26361446/7/8, Website :<https://www.cife.edu.in>



F.No.23(1)2025/Estt.

Dated 13th March, 2025

Office Note

The tentative Seniority List of Type I, II, IV & V Quarters for the year 2025 is prepared as per the ICAR Office Order No.F.No.21-40/2018-CDN dated 27th June 2018 of Accommodation Rules endorsed by this Institute and uploaded on CIFE webpage of this Institute.

Discrepancies/mistakes, if any are found in the lists may be intimated to the office within seven days of appearing the lists in the CIFE website. If complaints/representations not received within seven days of uploading, it will be confirmed as the final seniority lists for allotment 2025.

This issues with the approval of the Director.

(Poonam Behl)

Sr. Administrative Officer

Encl: Tentative Seniority List of Type I, II, IV & V Quarters.